
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

37
6,

 0
5 

de
 o

ut
ub

ro
 d

e 
20

18
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N" CfOO , DE 3 DE OUTUBRO DE 2018. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 402. 

do RIMPDFT (Anexo da Portaria Normativa n° 519. de 22 de dezembro de 2017), 

RESOLVE: 

Designar, sem prejuízo das funções, os servidores FAUSTO SOUSA 

SANTOS, matrícula n° 1023, e ROBINSON PINHEIRO LOPES, matrícula n° 3718, para 

compor a Comissão de Inventário instituída pela Portaria n° 779, de 30 de agosto de 2018, 

dispensando os servidores RENATO DOS ANJOS LEITE, matrícula n° 2048. e JORGE 

JOSE PEREIRA PINTO, matrícula n° 5196. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

WAGNER ,DESCASTRO ARAÚJO 


